virginem inuisit, eique suppliciter
petenti Indulgentiam peccatorum
impertivit. Quam postea Alexander
quartus inter sanctas Virgines retu-
lit. **¶. conueniens.**

In i. Nocturno, A. a. Beatus
Laurentius * orabat, dicens: Domi-
ne Iesu Christe, Deus de Deo, misere-
re mihi seruo tuo. **Psalmi feriales.**

**Ia Laudib. fit commen. S. Claræ
virginis. Oratio. Exaudi nos. de
Communi Virginum. xc.**

**In Vesperris commen. SS. Hippolyti
& Cassiani mart. Oratio.**

DA quæsumus omnipotens Deus:
us: vt beatorum martyrum tuo-
rum Hippolyti & Cassiani veneran-
da solemnitas, & devotionem nobis
augeat, & salutem. Per Dominum.
Die xiii. Augusti.

**QUARTA DIE INFRA
Octauam sancti Laurentij.**

Inj. Noct. A. a. Dixit Romanus *
ad beatum Laurentium: Video ante
te iuuenem pulcherrimum: festina
me baptizare. **Psalmi feriales.**

Ex libro Officiorum sancti Ambro-
sii Episcopi.

Lib. i. c. 41. in med. Lædio j.

NON prætereamus sanctum
Laurentium, qui cum videret
Xystum Episcopum suum ad
martyrium duci, flere cœpit non
passionem illius, sed suam remansio-
nem. Itaque his verbis appellare cœ-
pit: Quo progrederis sine filio pater?
Quo Sacerdos sancte sine diacono
properas? Numquam sacrificium si-
ne ministro offerre consueueras.
Quid in me ergo displicuit pater?
Num degenerem probasti? Experi-
re certè utrum idoneum ministrum
elegaris. Cui commisisti Dominicæ
sanguinis

sanguinis dispensationem, cui consummandorum consortium Sacramentorum, huic consortium tui sanguinis negas?

Le^tio ii. Lib. 2.c. 28. post med.

AQuo cūm quererentur thesauri Ecclesiae, promisit se demōstraturum. Sequenti die pauperes duxit. Interrogatus vbi essent thesauri quos promiserat, ostendit pauperes, dicens: Hi sunt thesauri Ecclesiae. Et verē thesauri, in quibus Christus est, in quibus Christi fides est. Denique Apostolus ait: Habemus thesauros in vasib[us] stolidis. Quos meliores thesauros habet Christus, quām eos in quibus se esse dixit? Sic enim scriptum est: Esurii, & dedidisti mihi manducare: sitiui, & dedidisti mihi bibere: hospes eram, & collegisti me. Et infra: Quod enim vni horū fecistis, mihi fecistis. Hos thesauros demonstravit Laurentius, & vicit, quōd eos sec persecutor potuit auferre.

Le^tio iii.

NVnquid dictū est sancto Laurentio: Non debuisti erogare thesauro Ecclesie, vasa Sacramentorum vendere? Opus est, vt quis fidei sciera & perspicaci prouidentia munus hoc impleat. Sanē si in sua quis derivat emolumenta, crimen est: si vero pauperibus erogat, captiuum redimit, misericordia est. Nemo enim potest dicere, cur pauper viuit? Nemo potest queri, quia captiuui redempti sunt. Nemo potest accusare, quia templum Dei ædificatum est. Nemo potest indignari, quia humandis fidelium reliquiis spatio laxata sunt: nemo potest dolere, quia in sepulturis Christianorum requies defunctorū est. In his tribus generibus vasa Ec-

clesiae etiam initia confingere & confiare, vendere licet.

Pro SS. Hippolyto & Cassiano
matt. si venerint in Dacia. Le^tct. xij.

HIppolytus a sancto Laurentio baptizatus, domi suæ, dum Eucharistiam sumeret, comprehensus, & ad Valerianum Imperatorem adductus, ab eo de sua religionis professione interrogatus, liberè se Christianum professus est. Quam ob rem fustibus cæditur: quibus in verberib[us] cūm eius fides constantior inueniretur, muneribus & honorum promissis tentatur. Quæ cūm omnia fruſtrā dicerentur, Praefecto occidens traditur. Qui domum Hippolyti veniens, vt eius facultates publicaret, totam familiam Christianā esse cognoscit: atque iis à Christiana fide fruſtrā deterritis, primū plumbatis cæsa Concordia Hippolyti nutrice, quæ ceteros confirmabat, reliquos extra portam Tiburtinam occidi iubet. Hippolytus indomitus equis raptatus per loca tribulis & carduis confita, lacerato corpore spiritum Deo reddidit, vnaque cum reliquis a Iustino Presbytero ad agrum Veranum sepultus est. Eādem die, ad Forum Syllæ, crudelissimo supplicio affectus est Cassianus martyr: qui vincit post terga manibus, puerorum, quos eruditabat, ferreis stylis configendus, excarnificandus que traditur. Quorum quanto erat infirmior vis, tanto eius poena martyri grauior ac diuturnior, palmaque illustrior. **In conuenientia.**

In secundo nocturno, A. A. Beatus Laurentius* dixit: Mea nox obscurum non habet, sed omnia in luce clarescunt. **Palmi feriales.**

In Lau-

in Laudibus ha
I. Hippolyti & Cassiano
atio D apud
Exst. Venerant
Exst. Codicis. C
D Eu. qm in
certificante propria
notitia est, per
empla gratiam. Per D
Dom. Ag
QVINTA DI
Ottavum sancti
apostoli Noch
Ma. Simeon
in polita super cra
petibus pruan
Cath. Psalmit
Sermo sancti Ma
Homil. 1. de S. La
S Anthoni est,
S placitum, res
renti principi
sunt: cuius radi
victis in hunc qu
ode Christi concul
cam in teste glorios
diaconatus bunge
tate innocencia vi
mortis triumph
confitio copul
cum Apolloniu
tum, cui & c
cum ministeriu
s dei martyrij co
Leta

Q Vem vene
mane viris
letatum facient
tena superarer,
dibus iam vicin
teria de monte
in spiritu p[re]f

In Laudibus fit commemoratio.

S5. Hippolyti & Cassianiamart.

Oratione. D à quæsumus: vt suprā.

Eten Vesperis commemoratio S.

Eusebij Confessoris. Oratione.

Deus, qui nos beati Eusebij cōfessoris tui annua solemnitate laetificas: concede propitius: vt cuius natalitatis colimus, per eius ad te exempla gradiamur. Per Dominum.

Die xxiii. Augusti.

QVINTA DIE INFRA

Octauam sancti Laurentij.